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ORI.0022.50.2021.KM 

PROTOKÓŁ NR 200/21 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  17 września 2021 roku  

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został 

rozszerzony o następujące punkty: 

B. EDUKACJA PUBLICZNA: 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji opiniującej wnioski o Stypendia Starosty Zawierciańskiego 

dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których powiat zawierciański jest organem 

prowadzącym. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku 

posiedzenia.  

 

Porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący 

sposób: 

 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do 

Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do 

Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do 

Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów uchwał 

Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 

Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

upoważnienia do realizacji czynności związanych z Projektem „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19”.  

B. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w ramach 

uczestnictwa w „Narodowym Programie rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 

2025”. 



2 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji opiniującej wnioski o Stypendia Starosty Zawierciańskiego dla 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których powiat zawierciański jest organem 

prowadzącym. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały w sprawie zmian 

do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

AD. A2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały w sprawie zmian 

do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

AD. A3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały w sprawie zmian 

do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

AD. A4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów uchwał Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu. 

AD. A5 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu upoważnienia do realizacji 

czynności związanych z Projektem „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w 

okresie epidemii COVID – 19”. 

AD. B1 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 

4.000,00 zł w ramach uczestnictwa w „Narodowym Programie rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lat 

2021 – 2025” dla Zespołu Szkół w Porębie oraz II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny 

Malczewskiej w Zawierciu. 

AD. B2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji opiniującej wnioski o Stypendia Starosty Zawierciańskiego dla uzdolnionych uczniów 

szkół, dla których powiat zawierciański jest organem prowadzącym. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 200. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

STAROSTA 

  /-/ Gabriel Dors 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Męcik 


